Platformu internet sitesi www.kap.gov.tr ‘den ulaşılabilir.  

Esas sözleşmemizin “Sermaye” başlıklı 7. maddesine göre: 

Şirketin sermayesi 9.000.000 TL (Dokuzmilyon) Türk Lirasıdır.  Bu sermaye beheri 0,01 Türk 

Lirası nominal değerde 600 (altıyüz) adet A Grubu, 899.999.400 

(Sekizyüzdoksandokuzmilyondokuzyüzdoksandokuzbindörtyüz) adet B Grubu olmak üzere 

toplam  900.000.000 (Dokuzyüzmilyon) paya bölünmüş olup A Grubu paylardan 120 

(Yüzyirmi) adedi nama, 480 (Dörtyüzseksen) adedi hamiline yazılıdır.  B Grubu payların 

tamamı hamiline yazılıdır. 

Bundan önceki 3.000.000 TL (Üçmilyon) Türk Lirası sermayenin 2.853.000 TL 

(İkimilyonsekizyüzelliüçbin) Türk Liralık kısmı Yeniden Değerleme Artışlarından karşılanmış, 

147.000TL (Yüzkırkyedibin) Türk Liralık kısmının tamamı ise nakden ödenmiştir. 

Bu defa artırılan 6.000.000,- TL (Altı milyon) Türk Lirası sermayenin tamamı B Grubu 

payların halka arzı suretiyle nakden karşılanmıştır. Sermaye Piyasası Kurulu tarafından verilen 

06.12.2012 tarih ve 2649 sayılı “Kayıtlı Sermaye Sistemine Tabi Bulunan Anonim

[...]

ilişkin esaslar Kurul'un II-26.1 sayılı Pay Alım Teklifi Tebliği'nde düzenlenmiştir.  

22.6. Payların ihracına ilişkin yetkili organ kararları: 

Bagfaş Yönetim Kurulu’nun 18.11.2013 tarihinde aldığı kararla: Şirketimizin 9.000.000 TL 

(Dokuz Milyon Türk Lirası) olan sermayesinin esas sermaye sisteminde 36.000.000 TL 

(Otuzaltı Milyon Türk Lirası) nakden sermaye artırımı yapılarak 45.000.000 (Kırkbeş Milyon 

Türk Lirası)'na yükseltilmesine ve Artırımı temsilen çıkarılacak payların imtiyazsız B Grubu 

Pay olarak ihraç edilmesi; 36.000.000,- TL (Otuzaltı Milyon Türk Lirası) tutarındaki bedelli 

sermaye artışının ortaklara rüçhan hakları kısıtlanmaksızın hisse senetlerinin nominal değeri 

üzerinden ( 0,01 TL ) kaydileştirme sistemi esasları çerçevesinde kullandırılması için; 

Şirketimiz Esas Sözleşmesinin Sermaye Başlıklı 7.